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Wszyscy uczestnicy postępowania  
 

 

 

 
Dotyczy: zapytanie ofertowe dotyczące zamówienia publicznego o wartości poniżej kwoty 130.000,00 zł na sprzedaż i dostawę 

jednorazowych wyrobów medycznych na potrzeby Szpitala Specjalistycznego im. Edmunda Biernackiego w Mielcu, 

znak SzP.ZP.271.16.24 

 

Szpital Specjalistyczny im. Edmunda Biernackiego w Mielcu w odpowiedzi na zadane pytania udziela następujących 

wyjaśnień: 

 

Pytanie 1: 

Dotyczy Grupa 2 poz. 1: Czy zamawiający dopuści rozmiar 0 / 60mm? 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający w Grupie 2 poz. 1 dopuszcza do zaoferowania rozmiar 0 / 60mm.  

 

Pytanie 2: 

Dotyczy Grupa 2 poz. 1: Czy zamawiający dopuści rozmiar 1 / 70mm? 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający w Grupie 2 poz. 1 dopuszcza do zaoferowania rozmiar 1 / 70mm.  

 

Pytanie 3: 

Dotyczy Grupa 2 poz. 2: Czy zamawiający dopuści rozmiar 1 / 70mm? 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający w Grupie 2 poz. 2 dopuszcza do zaoferowania rozmiar 1 / 70mm.  

 

Pytanie 4: 

Dotyczy Grupa 2 poz. 2: Czy zamawiający dopuści rozmiar 2 / 80mm? 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający w Grupie 2 poz. 2 dopuszcza do zaoferowania rozmiar 2 / 80mm.  

 

Pytanie 5: 

Dotyczy Grupa 2 poz. 3: Czy zamawiający dopuści rozmiar 2 / 80mm? 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający w Grupie 2 poz. 3 dopuszcza do zaoferowania rozmiar 2 / 80mm.  

 

Pytanie 6: 

Dotyczy Grupa 2 poz. 3: Czy zamawiający dopuści rozmiar 3 / 90mm? 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający w Grupie 2 poz. 3 dopuszcza do zaoferowania rozmiar 3 / 90mm.  

 

Pytanie 7: 

Dotyczy Grupa 2 poz. 4: Czy zamawiający dopuści rozmiar 3 / 90mm? 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający w Grupie 2 poz. 4 dopuszcza do zaoferowania rozmiar 3 / 90mm.  



Pytanie 8: 

Dotyczy Grupa 2 poz. 4: Czy zamawiający dopuści rozmiar 4 / 100mm? 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający w Grupie 2 poz. 4 dopuszcza do zaoferowania rozmiar 4 / 100mm.  

 

Pytanie 9: 

Dotyczy Grupa 2 poz. 5: Czy zamawiający dopuści rozmiar 4 / 100mm? 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający w Grupie 2 poz. 5 dopuszcza do zaoferowania rozmiar 4 / 100mm.  

 

Pytanie 10: 

Dotyczy Grupa 2 poz. 5: Czy zamawiający dopuści rozmiar 5 / 110mm? 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający w Grupie 2 poz. 5 dopuszcza do zaoferowania rozmiar 5 / 110mm.  

 

Pytanie 11: 

Dotyczy Grupa 2 poz. 6: Czy zamawiający dopuści rozmiar 5 / 110mm? 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający w Grupie 2 poz. 6 dopuszcza do zaoferowania rozmiar 5 / 110mm.  

 

Pytanie 12: 

Dotyczy Grupa 2 poz. 6: Czy zamawiający dopuści rozmiar 6 / 120mm? 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający w Grupie 2 poz. 6 dopuszcza do zaoferowania rozmiar 6 / 120mm.  

 

Pytanie 13: 

Dotyczy Grupa 2 poz. 24-29: Czy zamawiający dopuści znacznik głębokości w postaci dwóch półpierścieni? 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający w Grupie 2 poz. 24-29 dopuszcza do zaoferowania znacznik głębokości w postaci dwóch półpierścieni.  

 

Pytanie 14: 

Dotyczy Grupa 2 poz. 30: Czy zamawiający dopuści prowadnicę w rozmiarze 6Fr (2,0mm) pasującą do rurek intubacyjnych 

o średnicy 2,5-4,5mm oraz w rozmiarze 10Fr (3,3mm) pasującą do rurek intubacyjnych o średnicy 4,0-6,0mm? 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający w Grupie 2 poz. 30 dopuszcza do zaoferowania prowadnicę w rozmiarze 6Fr (2,0mm) pasującą do rurek 

intubacyjnych o średnicy 2,5-4,5mm oraz w rozmiarze 10Fr (3,3mm) pasującą do rurek intubacyjnych o średnicy 4,0-6,0mm.  

 

Pytanie 15: 

Dotyczy Grupa 2 poz. 31: Czy zamawiający dopuści prowadnicę w rozmiarze 14Fr (4,7mm) pasującą do rurek intubacyjnych 

o średnicy 5,5-10,0mm? 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający w Grupie 2 poz. 31 dopuszcza do zaoferowania prowadnicę w rozmiarze 14Fr (4,7mm) pasującą do rurek 

intubacyjnych o średnicy 5,5-10,0mm.  

 

Pytanie 16: 

Dotyczy Grupa 2 poz. 32: Czy zamawiający dopuści dren tlenowy o średnicy OD 5,5mm? 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający w Grupie 2 poz. 32 dopuszcza do zaoferowania dren tlenowy o średnicy OD 5,5mm.  

 

Pytanie 17: 

Dotyczy Grupa 3 poz. 14: Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie worka 2600 ml oraz komorą pomiarową 400 ml. Reszta 

parametrów zgodna z wymaganiami. 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający w Grupie 3 poz. 14 dopuszcza do zaoferowania worek 2600 ml oraz komorę pomiarową 400 ml, pozostałe 

parametry zgodnie z Zapytaniem ofertowym 

 

 

 

 

 

 

 



Pytanie 18: 

Dotyczy Grupa 2 poz. 30: Czy zamawiający dopuści sterylna prowadnice do rurek intubacyjnych w rozmiarze 2,0 do 4,0 

o średnicy 2mm 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający w Grupie 2 poz. 30 dopuszcza do zaoferowania sterylną prowadnicę do rurek intubacyjnych w rozmiarze 2,0 

do 4,0 o średnicy 2mm. 

 

Pytanie 19: 

Dotyczy Grupa 2 poz. 30: Czy zamawiający dopuści sterylna prowadnice do rurek intubacyjnych w rozmiarze 4,5 do 6,5 

o średnicy 3,3mm 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający w Grupie 2 poz. 30 dopuszcza do zaoferowania sterylną prowadnicę do rurek intubacyjnych w rozmiarze 4,5 

do 6,5 o średnicy 3,3mm. 

 

Pytanie 20: 

Dotyczy Grupa 2 poz. 31: Czy zamawiający dopuści sterylna prowadnice do rurek intubacyjnych w rozmiarze 7,0 do 10 

o średnicy 4,7mm 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający w Grupie 2 poz. 31 dopuszcza do zaoferowania sterylną prowadnicę do rurek intubacyjnych w rozmiarze 7,0 

do 10 o średnicy 4,7mm. 

 

Pytanie 21: 

Dotyczy Grupa 3 poz. 15: Czy zamawiający dopuści plastikowe uchwyty do worków na mocz do okrągłych i kwadratowych 

ram łóżek w opakowaniu zbiorczym 50szt z przeliczeniem ceny do ilości 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający w Grupie 3 poz. 15 dopuszcza do zaoferowania plastikowe uchwyty do worków na mocz do okrągłych 

i kwadratowych ram łóżek w opakowaniu zbiorczym 50szt z przeliczeniem ceny do ilości. 

 

Pytanie 22: 

Dotyczy Grupa 2 poz. 14: Czy Zamawiający dopuści zamknięty system do pomiaru diurezy i zbiórki moczu z workiem 

do zbiórki moczu o pojemności 2000 ml, komorą zbiorczą 500 ml umożliwiającą bardzo dokładne pomiary diurezy (liniowo 

co 1ml od 3ml do 40ml, co 5 ml od 40 do 100 ml, co 10 ml od 100 do 500 ml). Wyposażony w 2 filtry hydrofobowe oraz 2 

bezzwrotne zastawki – w worku oraz w łączniku do cewnika Foley’a. Dwuświatłowy dren o długości 120 cm z klamrą 

zaciskową, zakończony bezigłowym portem do pobierania próbek i bezpiecznym łącznikiem do cewnika. Umocowanie 

na łóżku pacjenta za pomocą składanych wieszaków lub pasków mocujących? 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Zgodnie z Zapytaniem ofertowym – w Grupie 2 poz. 14 brak asortymentu - zamknięty system do pomiaru diurezy. 

 

 


